
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k  d n i a  2 1  l i s t o p a d a  1 9 8 7  r . N r  1 5

TRESC:
Uchwały rad narodowych

Poz.
172 — Nr XXIII/59/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej Białymstoku z dnia 24 listopada 1987 r. zmieniająca

uchwałę w sprawie ustalenia zasad odszkodowania .za wywłaszczone grunty.
173 _  Nr XXII/94/87 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z dnia 27 września 1987 r. w sprawie opłaty admi-

nistracyjnej.
174 _  Nr XXII/102/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie z dnia 27 września 1987 r. w sprawie ob­

niżenia podatku od nieruchomości.
175 — Nr XVIII/89/87 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 30 września 1987 r. w sprawie uchwalenia

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mielnik.
176 — Nr XVI/95/87 Gminnej Rady Narodowej w Kleszczelach ,z dnia 2 października 1987 r. w sprawie ustale­

nia wysokości stawek opłaty targowej na targowicy w Kleszczelach.
177 _  Nr XXII/106/87 Miejskiej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 5 października 1987 r. w sprawie ustale­

nia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Hajnówce w re­
jonie ulic: Lipowej, Żabiej oraz gruntów wsi Lipiny.

178 — Nr XX/88/87 Gminnej Rady Narodowej w Kuźnicy z dnia 8 października w sprawie stawek świadczeń
na fundusz gminny.

179 _  Nr XXV/113/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia 28 października 1987 r. w spra­
wie stawek świadczeń na fundusz gminny.

180 — Nr XIX/131/87 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 29 października 1987 r. w sprawie
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla „Waryńskiego” w Białymstoku.

181 — Nr XXI/97/87 Rady Narodowej Miasta ii Gminy w Mońkach z dnia 18 listopada 1987 r. w sprawie zmia­
ny nazw ulic w mieście Mońki.

Zarządzenie Wojewody Białostockiego

182 — Nr 49/87 ,z dnia 19 listopada 1987 r. o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia opłat za pobieraną wodę
i wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Wojewódzkie Przedsiębior­
stwo Wodociągów i Kanalizacji w Białymstoku.

Poz. 172 

Uchwała Nr XXIII/59/87 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 24 listopada 1987 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia żasad odszkodo­
wania za wywłaszczone grunty.

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99) Wojewódzka Rada Narodowa w Białym­
stoku uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr IX/57/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Białymstoku z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie usta­
lenia zasad odszkodowania za wywłaszczone grunty (Dz. 
Urz. WB Nr 20, poz. 287) wprowadza się następujące zmia­
ny: po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:

„§ 5a. W przypadku gdy odszkodowanie ustalone na pod­
stawie zasad niniejszej uchwały odbiegać będzie od aktual­
nej ceny kształtującej się w obrocie cywilno-prawnym ta­
kimi gruntami, terenowy organ administracji państwowej 
ustalając odszkodowanie podwyższa go bądź obniża do wy­
sokości średniej ceny kształtującej się w obrocie cywilno- 
-prawnym. Cenę średnią ustala się na podstawie aktów no­
tarialnych za okres sześciu ostatnich miesięcy zawartych 
w danej miejscowości (strefie)”.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się terenowym organom ad­

ministracji państwowej o właściwości szczególnej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) prof. dr hab. Marian Szamatowicz

Poz. 173

Uchwała Nr XXII/94/87

Gminnej Rady Narodowej w Janowie

z dnia 27 września 1987 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. a  
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), 
Gminna Rada Narodowa w Janowie uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 

czynności urzędowych terenowego organu administracji 
państwowej w wysokości:
1) 1.500 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy 

(sporządzenie protokółu testamentowego),
2) 2.000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawo­

wym obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1. Opłaty dokonuje się w kasie Urzędu Gmi­
ny, bądź w Banku Spółdzielczym w Janowie.



str. 2 D Z IE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D Z TW A  B IA ŁO S T O C K IE G O N r 15/Poz. 173— 177

§ 3 § 3

T ra c i m oc uchw a ła  N r V II/44/85 G m inn e j Rady N aro­
dow e j z dn ia  30 czerwca 1985 r. w  spraw ie  op ła ty  adm i­
n is tra c y jn e j za sporządzanie p ro to kó łu  testam entowego.

§ 4

U chw a ła  w chodzi w  życie z dn iem  powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a B ia ło ­
stockiego.

Przew odniczący 
G m in n e j R ady N arodow e j 

(— ) B ron is ła w  M a lin o w s k i

Poz. 174 

U chw ała N r X X II/102/87 

R ady N a rodow e j M ias ta  i  G m in y  w  K nyszyn ie  

z dn ia  27 w rześnia 1987 r. 

w  spraw ie  obniżenia poda tku  od nieruchom ości.

D z ia ła jąc  na podstaw ie  a rt. 41 ust. 5 us taw y z dn ia  26 
lu tego 1982 r. o opodatkow an iu  jednostek gospodark i uspo­
łeczn ione j (Dz. U. z 1987 r . N r 12, poz. 77) Rada N arodowa 
M iasta  i  G m in y  w  K nyszyn ie  uchw a la, co następu je :

§ 1

O bniża się na 1987 ro k  s ta w k i poda tku  od n ie ruchom o­
ści od b u d yn kó w  i b u d o w li zw iązanych z ta rg o w ica m i z 
2% do 1 %  w a rto śc i będącej podstaw ą a m o rty z a c ji oraz 
g ru n tó w  za ję tych  na ta rgow ice  z 10 zł i  1 zł od m 2 po­
w ie rzchn i.

§ 2

W ykonan ie  u ch w a ły  pow ie rza  się N a cze ln iko w i M iasta  i 
G m iny .

§ 3

U chw a ła  w chodzi w  życie z dn iem  powzięcia , z mocą o- 
bow iązu jącą od dn ia  1 stycznia 1987 r .  i  podlega ogłosze­
n iu  w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a B ia łostockiego.

Przew odniczący
R ady N arodow e j M ias ta  i  G m iny

(— ) m gr H e n ry k  S tasiew icz

Poz. 175 

U chw a ła  N r X V III/89 /8 7  

G m in n e j Rady N a rodow e j w  M ie ln ik u

z dn ia  30 w rześn ia  1987 ro ku

w  spraw ie  uchw a len ia  m iejscowego p la n u  szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego m ie jscow ości M ie ln ik .

Na podstaw ie  a rt. 16 ust. 3 us taw y z dn ia  12 lip ca  1984 
r. o p lan ow a n iu  p rzestrzennym  (Dz. U. N r  35, poz. 185) 
oraz a rt. 9 ust. 3 us taw y z dn ia  26 m arca 1982 r . o och­
ron ie  g ru n tó w  ro ln y c h  i  leśnych (Dz. U. N r  11, poz. 97) 
G m inna  Rada N arodow a uchw a la , co następuje:

§ 1

U chw a la  się m ie jscow y  p la n  szczegółowy zagospodarowa­
n ia  przestrzennego m ie jscow ości M ie ln ik  sk łada jący się z:
1) ry s u n k u  p lanu ,
2) teks tu  p lanu .

§ 2
\

Z a tw ie rdza  się p rog ram  ro ln iczego w yko rzys ta n ia  g ru n ­
tó w  ro ln y c h  przeznaczonych w  p lan ie  na cele n ie ro ln icze  
do czasu fak tycznego ich w y łączen ia  z p ro d u k c ji.

T ra c i moc uchw a ła  N r V/17/74 G m inn e j Rady Narodo­
w e j w  M ie ln ik u  z dn ia  19 g ru dn ia  1974 r. w  spraw ie  za­
tw ie rdze n ia  p lan u  ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego M ie ln ik a  (Dz. U rz. W R N  ,z 1975 r .  N r 1, poz. 13).

§ 4

U chw ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  czternastu dn i od 
dn ia ogłoszenia je j w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
B ia łostockiego.

\
P rzew odniczący 

G m inn e j Rady N arodow e j 
W ita lis  Śnieżko.

Poz. 176 

U chw ała  N r XVI/95/87 

G m in n e j Rady N arodow e j w  Kleszczelach

z dn ia 2 paźdz ie rn ika  1987 r.

w  spraw ie  usta len ia  wysokości stawek op ła ty  ta rg o w e j na 
ta rgo w icy  w  Kleszczelach.

Na podstaw ie a rt. 14 ust. 1 us taw y z dnia 14 m arca
1985 r. o poda tkach i op ła tach lo ka ln ych  (Dz. U. N r 12, 
poz. 20), G m inna Rada Narodow a w  K leszczelach uchw a­
la, co następuje:

§ 1

U sta la  się dzienne s taw k i o p ła ty  ta rgo w e j:
1. Od każdej w ys taw ion e j do sprzedaży sz tuk i inw en ta rza  

żywego:
a) kon ia  -150 zł
b) byd ła  m lecznego 150 zł
c) trzo d y  ch lew ne j 150 zł
d) ja ło w iz n y  150 zł
e) inne 100 zł

2. P rzy  sprzedaży a r ty k u łó w  pochodzenia ro ln iczego i  in ­
nych z:
a) wozu konnego 150 zł
b) wozu kotu(,.
b) samochodu, p la tfo rm y , przyczepy

sam ochodowej 360 zł.
3. P rzy  sprzedaży obnośńej z rę k i, kosza, sk rzyn i, w iad ra  

itp . 100 zł.
4. P rzy sprzedaży m a łych  ilośc i w a rzyw , jagód, grzybów , 

k w ia tó w  itp . 100 zł.

§ 2

,Sa-Pobór o p ła ty  pow ie rza  się d la  G m inn e j S pó łdz ie ln i 
mopomoc C hłopska”  w  Kleszczelach.

G m inna S pó łdzie ln ia  „Sam opotm oc C h łopska”  w  K lesz­
czelach 50% z uzyskanych dochodów przekaże na kon to  U - 
rzędu G m iny.

§ 3

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  powzięcia i  podlega 
ogłoszeniu w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a B ia ło ­
stockiego;

P rzew odniczący 
G m inn e j R ady N arodow e j 

(— ) inż. M a ria n  L itw in o w ic z

Poz. 177 

U chw a ła  N r X X II/1 0 6 /8 7  

M ie js k ie j Rady N a rodow e j w  H a jnów ce

z dn ia 5 paźdz ie rn ika  1987 ro k u

w  spraw ie  usta len ia  g ran ic  g ru n tó w  przeznaczonych pod 
skoncen trow ane bu dow n ic tw o  jednorodzinne w  H a jnów ce w  
re jon ie  u lic : L ip o w e j, Ż a b ie j oraz g ru n tó w  w si L ip in y .



N r 15/Foz. 177— 179 D Z IE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O str. 3

Na podstaw ie  a rt. 16 us taw y z dn ia  29 k w ie tn ia  1985 ro ­
k u  o gospodarce g ru n ta m i i w yw łaszczan iu  n ie ruchom ości 
(Dz. U . N r. 22 poz. 99) i § 2 rozporządzen ia R ady M in is tró w  
z dn ia  16 w rześnia 1985 ro k u  w  spraw ie  szczegółowych za­
sad i t ry b u  usta lan ia  g ran ic  g ru n tó w  przeznaczonych pod 
skoncen trow ane bu do w n ic tw o  jednorodzinne, rozgran iczen ia
i  podz ia łu  n ieruchom ości (Dz. U. N r 47, poz. 238) M ie jska  
Rada N arodow a w  H a jnów ce uchw a la , co następuje:

§ 1

Ustala się gran ice g ru n tó w  przeznaczonych pod skoncen­
trow ane b u do w n ic tw o  jednorodzinne w  H a jnów ce —  os. 
Podlasie, w  skład k tó ry c h  wchodzą n ieruchom ości położo­
ne w  re jon ie  u lic : L ip o w e j, Ż ab ie j oraz g ru n tó w  w s i L ip i-  
n y  oznaczone w  operacie e w id e n c ji g ru n ta m i nu m eró w : 2818, 
2819, 2820, 2821, 2822, 2823, 2824, 2825, 2826,/2 2834/2, 
2833/2, 2835, 2841/2, 2842/2, 2843/2, 2844/2, 2846/2 oraz czę­
ści n ieruchom ości oznaczonej num erem  2845/2 —  ja k  w y ­
kazano na m apie w  ska li 1:500 s tanow iące j za łączn ik do 
n in ie jsze j uch w a ły .

§ 2

Ustala się zakres i te rm in y  budow y podstaw ow ych  u rzą ­
dzeń kom una lnych  na te ren ie  skoncentrowanego b u do w n ic ­
tw a  jednorodzinnego w ym ien ionego w  § 1, ja k  następu je :
1) budowę u lic  rozpocząć w  ro k u  1989 i zakończyć w  ro ­

ku  1991,
2) budowę sieci e lek tryczn e j rozpocząć w  ro k u  1988 i  za­

kończyć w  ro k u  1991,
3) budowę sieci w odociągow ej rozpocząć w  ro k u  1989 i za­

kończyć w  ro k u  1991.
W ym ienione urządzenia kom una lne  budowane będą ze 

środków Funduszu G ospodark i G ru n ta m i i G ospodark i 
M ieszkaniow ej.

§ 3

Zgłoszone przez Ob.Ob. K ic e l Jana i K ic e l M ik o ła ja  w n io ­
sk i do p ro je k tu  u ch w a ły  pozostaw ia się bez uw zg lędn ie ­
nia.

§ 4

Podział g ru n tó w  w  granicach usta lonych  uchw a łą  na 
d z ia łk i budow lane zostanie rozpoczęty w  1987 roku .

§ 5

W ykonanie u ch w a ły  pow ie rza się N a cze ln iko w i M ias ta  
H a jnów k i.

§ 6

U chwała w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 dn i od dn ia 
ogłoszenia w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a B ia ło ­
stockiego.

Przewodnicząca 
M ie js k ie j R ady N arodow e j 
(— ) m gr M a ria  Zdanow ska

Poz. 178 

U chw a ła  N r X X /88 /87  

G m in n e j Rady N a rod ow e j w  K u ź n ic y  

z dn ia  8 paźdz ie rn ika  1987 r. 

w spraw ie  s taw ek św iadczeń na fundusz g m in n y

Na podstaw ie a rt. 4 ust. 2 i  3, w  zw iązku  z a rt. 3 i  a rt. 4 
ust. 1 ustaw y z dn ia  15 lis topada 1984 r .  o funduszu  g m in ­
n ym  i funduszu m ie js k im  (Dz. U . N r 52, poz. 269) G m inna  
Rada Narodowa w  K u ź n ic y  uchw a la , co następu je :

§ 1

Ustala się s ta w k i św iadczeń na fundusz:
1. Od osób fizycznych  i  osób p ra w n ych  n ie  będących je d ­

nostkam i gospodark i uspołecznionej w yko n u ją cych  dz ia­
łalność w y tw ó rczą , hand low ą lu b  usługow ą:
1) płacących p o d a tk i ob ro tow y  i  dochodow y w  fo rm ie  

k a rty  p o da tko w e j lu b  p łacących —  zam iast tych  po­
da tków  —  op ła tę skarbow ą albo zw o ln ion ych  od obo­

w ią zku  p łacenia po da tkó w  2 -k ro tn e j s ta w k i o p ła ty  
ska rbow e j za po tw ie rdzen ie  zgłoszenia w y k o n y w a n ia  
rzem iosła , obow iązu jących w  dn iu  1 - stycznia ro k u  
podatkowego, za k tó ry  dokonu je  się w y m ia ru  św iad ­
czenia na fundusz,

2) od osób n ie  w ym ien ion ych  w  p k t  1 bez w zg lędu na 
rodza j w y k o n y w a n e j dz ia ła lności 2 -k ro tn e j s ta w k i 
op ła ty  skarbow e j za zezwolenie na w yko nyw a n ie  rze ­
m iosła  obow iązu jące j w  dn iu  1 s tycznia ro k u  poda t­
kowego, za k tó ry  dokonu je  się w y m ia ru  św iadczenia 
na fundusz.

2. Od n ieruchom ości osób fizycznych  i  osób p ra w n ych  n ie  
będących je dn os tkam i gospodark i uspołecznionej, k tó re  są 
w łaśc ic ie la m i lu b  posiadaczam i sam o is tnym i n ie ru cho ­
m ości n ie zw iązanych z gospodarstwem  ro ln y m  lu b  w y ­
k on yw a n ie m  dz ia ła lnośc i w y tw ó rcze j, ha nd low e j lu b  
us ługow e j oraz od jednostek gospodark i uspołecznionej, 
k tó re  na obszarze g m in y  są w łaśc ic ie la m i lu b  posiada­
czam i n ie ruchom ości n ie  zw iązanych z gospodarstwem  
ro ln y m  (leśnym ) lu b  dzia ła lnością  przem ysłow ą, hand lo ­
w ą lu b  usługową:
1) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 ty s .-z ł w a rto śc i 

b u d yn kó w  usta lone j d la ce lów  ubezpieczenia us taw o­
wego, a od dom ów  le tn isko w ych  50 zł od każdych  
rozpoczętych 100 tys. z ł ich  w a rtośc i us ta lone j d la  
celów  ubezpieczenia ustawowego,

2) 40 z ł za 1 m 2 p o w ie rzchn i u ż y tko w e j budynku , je że li 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawow em u,

3) 0,15 zł za 1 m 2 po w ie rzchn i g ru n tu  zarów no zabudo­
w ane j i  n ie  zabudowanej, a d la dz ia łek  re k re a c y jn y c h
0,30 z ł za 1 m 2 po w ie rzchn i g ru n tów .

§ 2

1. U sta la  się u lg i w  św iadczeniach na fundusz g m in n y  n a ­
s tępu jącym  poda tn iko m : czynnym  członkom  OSP w  w y ­
sokości 50 z ł za 1 godzinę, n ie  w ięce j ja k  do wysokości 
rocznego w y m ia ru  funduszu  gm innego.

2. Z w a ln ia  się od św iadczeń na fundusz g m in n y  następu­
jącą grupę po da tn ikó w : w ła ś c ic ie li n ie ruchom ości będą­
cych em ery tam i, re n c is ta m i lu b  kom b a tan ta m i.

§ 3

W ykonan ie  u ch w a ły  pow ie rza  się N a cze ln iko w i G m in y  w  
K uźn icy .

§ 4

T ra c i moc uchw a ła  N r V III/1 6 /8 5  G m inn e j Rady N arodo­
w e j w  K u ź n ic y  z dn ia  17 stycznia 1985 r .  w  spraw ie  sta­
w ek św iadczeń na fundusz g m in n y  (Dz. U rz. W B  N r 6, 
poz. 120).

§ 5

U chw a ła  w chodzi w  życie z dn iem  1 stycznia 1988 ro k u
i podlega ogłoszeniu w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
B ia łostockiego.

P rzew odniczący 
G m inn e j R ady N a rod ow e j 

(— ) A n to n i B a tko

Poz. 179 

U chw a ła  N r X XV /113/87 

R ady N a rod ow e j M ia s ta  i  G m in y  w  W as ilkow ie  

z dn ia  28 paźdz ie rn ika  1987 r. 

w  spraw ie  staw ek św iadczeń na fundusz g m in n y  na ro k  1988.

Na podstaw ie a rt. 4 ust. 2 w  zw iązku  z a rt. 3 i  a r t. 4 
ust. 1 us ta w y  z dn ia  15 lis topada 1984 r .  o funduszu  g m in ­
n ym  i  funduszu  m ie js k im  (Dz. U . N r 52, poz. 269), Rada N a­
rodow a M iasta  i G m in y  w  W as ilkow ie  uchw a ła , co nastę­
p u je :

§ 1

U sta la  się s ta w k i św iadczeń na fundusz:
1. Od osób fizycznych  i  osób p ra w n ych  n ie  będących je d ­

no s tkam i gospodark i uspołecznionej, w yko n u ją cych  dz ia ­
ła lność w ytw ó rczą , hand low ą lu b  usługow ą:



s tr. 4 D Z IE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D Z TW A  B IA ŁO S T O C K IE G O N r 15/Poz. 1'79— 181 I

1) p łacących p o d a tk i ob ro tow y  i  dochodowy w  fo rm ie  
k a r ty  poda tko w e j lu b  p łacących —  ziam st ty c h  po­
d a tkó w  —  op ła tę skarbow ą a lbo zw o ln ion ych  od obo­
w ią z k u  p łacen ia  po d a tkó w  —  3 -k ro tn ą  s taw kę o p ła ty  
ska rbow e j za po tw ie rdzen ie  zgłoszenia w y k o n y w a n ia  
rzem iosła , obow iązu jące j w  d n iu  1 styczn ia  ro k u  po­
datkowego, za k tó ry  dokonu je  się w y m ia ru  św iad ­
czenia na fundusz,

2) od osób n ie  w ym ie n io n ych  w  pu nkc ie  1 bez w zg lędu 
na rod za j w y k o n y w a n e j dz iaa łlnośc i —  3 -k ro tn ą  s ta w ­
kę o p ła ty  ska rb ow e j za zezwolenie na w yko n yw a n ie  
rzem iosła , obow iązu jące j w  d n iu  1 stycznia ro k u  po­
datkowego, za k tó ry  dokonu je  się w y m ia ru  św iadcze­
n ia  na fundusz.

2. Od n ie ruchom ośc i osób fizycznych  i  osób p ra w n ych  n ie  
będących je dn o s tka m i gospodark i uspołecznionej, k tó re  
są w ła śc ic ie la m i lu b  posiadaczam i sam o is tnym i n ie ru ch o ­
m ości n ie  zw iązanych z gospodarstwem  ro ln y m  lu b  w y ­
ko n yw a n ie m  dz ia ła lnośc i w y tw ó rcze j, h a nd low e j lu b  u -_  
s ługow e j oraz od jednostek gospodark i uspołecznionej, 
k tó re  na obszarze g m in y  lu b  m iasta  do 20 tys. m iesz­
kań ców  są w ła śc ic ie la m i lu b  posiadaczam i n ie ruchom o­
ści n ie  zw iązanych  z gospodarstw em  ro ln y m  (leśnym ) lu b  
dz ia ła lnośc ią  przem ysłow ą, hand low ą lu b  us ługow ą:
1) 25 z ł od każdych  rozpoczętych 100 tys. z ł w a rto śc i 

b u d y n k ó w  usta lone j d la  ce lów  ubezpieczenia ustaw o­
wego, a od dom ów  le tn is k o w y c h  50 z ł od każdych  
rozpoczętych 100 tys . z ł ic h  w a rto śc i us ta lone j d la  
ce lów  ubezpieczenia ustawowego,

2) 40 z ł za 1 m 2 po w ie rzch n i u ży tk o w e j b u dyn ku , je że li 
bu dyn ek  n ie  podlega ubezpieczeniu ustaw ow em u,

3) 0,15 zł za 1 m 2 po w ie rzch n i g ru n tu ,za ró w n o  zabudo­
w ane j, ja k  i  n iezabudow ane j, a d la  dz ia łek  re k re a ­
c y jn y c h  0,30 z ł za 1 m 2 p o w ie rzchn i g ru n tu .

§ 2

1. O bn iża się s ta w k i w  św iadczeniach na fundusz  g m in n y
—  m ie js k i nas tępu jącym  grupom  po da tn ikó w : 
osobom w y k o n u ją c y m  dzia ła lność rzem ieś ln iczą w  zak re ­
sie us ług : kow a lsk ich , k ra w ie c k ic h , fry z je rs k ic h , szew­
skich , zduńskich , c ies ie lsk ich , in s ta la to rs tw a  e lek tryczne ­
go, cho lew skarsk ich , k a fla rs k ic h , m ag low an ia , fo to g ra ­
ficzn ych  do w ysokości 1 -k ro tn e j s ta w k i o p ła ty  ska rbow e j 
za po tw ie rdzen ie  zgłoszenia w yk o n y w a n ia  rzem iosła  lu b  
zezw olenia na w yko n yw a n ie  rzem iosła .

§ 3

U ch w a ła  w chodz i w  życie  z dn iem  pow zięc ia  z m ocą obo­
w iązu jącą  od 1 stycznia 1988 r .  i  podlega ogłoszeniu w  W o­
je w ó d z k im  D z ie n n iku  U rzędow ym .

Przew odniczący 
R ady N a rodow e j M ias ta  i  G m in y  

(— ) W ła d ys ła w  A w sz te l

Poz. 180 

U ch w a ła  n r  X IX /1 31 /8 7  

M ie js k ie j R ady N a rod ow e j w  B ia ły m s to k u

z dn ia  29 paźdz ie rn ika  1987 r .

w  sp ra w ie  m ie jscow ego p la n u  szczegółowego zagospodaro­
w a n ia  przestrzennego osiedla „W aryń sk ie g o ”  w  B ia łym s to ku .

Na podstaw ie  a rt. 44 u s ta w y  z dn ia  20 lip ca  1983 r .  o sy­
stem ie ra d  na rod ow ych  i  sam orządu te ry to r ia ln e g o  (D z.U . 
1983 n r  41, poz. 185) i  a r t.  16 ust. 3 u s ta w y  z dn ia  12 l ip ­
ca 1984 ro k u  o p la n o w a n iu  p rzestrzennym  (Dz. U . 1984 n r
35, poiz. 185 i  Dz. U . z 1986 r .  N r  47, poz. 226) s tanow i się, 
co następu je :

§ 1

1. U ch w a la  się m ie jscow y  p la n  szczegółowy zagospodarowa­
n ia  przestrzennego osied la „W a ryń sk ie g o ”  w  B ia ły m s to ­
k u  w  g ran icach  u lic :  P o lesk ie j, D ąbrow skiego, A l.  1 M a ­
ja  oraz rzeka  B ia ła  od s tro n y  w schodn ie j ja k  w  załącz­
n ik a c h  do n in ie jsze j uch w a ły .

2. P la n  sk łada  się z:

1) ry s u n k u  p lanu  w  s ka li 1:1000 zgodnie z za łączn ik iem  
n r  1,

2) teks tu  p lan u  zgodnie z za łączn ik iem  n r  2.

§ 2

1. N ie  uw zg lędn ia  się uw ag i  w n ioskó w  zgłoszonych w  
tra k c ie  op racow yw an ia  p lan u  przez:
1) P rzedsięb io rstw o Państw ow e „P o lm o zb y t”  w  B ia ły m ­

stoku  o pozostaw ienie te renu  s ta c ji obs ług i samocho­
dów  p rzy  u l. Po lesk ie j 61 w  dotychczasowym  u ży tko ­
w a n iu .

2) O kręgow y Z w iązek  Spółdzielczości P racy w  B ia ły m ­
stoku  o pozostaw ienie te renu  Z ak ła du  W drożeń P ro ­
je k tó w  W ynalazczych OZSP p rzy  u l. B otan iczne j 9a 
w  dotychczasow ym  u ży tko w an iu .

3) Zgrom adzenie s.s. F ranc iszkanek od C ierp iących  w  
W arszaw ie o zabezpieczenie m ożliw ośc i re a liz a c ji do­
m u  op ie k i p rzy  u l. Ż y tn ie j 10.

§ 3

U chw a ła  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 d n i od dn ia  o- 
głoszenia w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a B ia ło ­
stockiego.

P rzew odn iczący , 
M ie js k ie j R ady N arodow e j 

m g r inż. Jerzy K u ź m iń s k i

Poz. 181

U chw ała  N r  X X I/9 7 /8 7

Rady N a rod ow e j M ias ta  i  G m in y  w  M ońkach

z dn ia  18 lis topada 1987 r .

w  spraw ie  zm iany nazw  u lic  w  m ieście M o ń k i

Na podstaw ie a rt. 18 ust. 2 i  3 us taw y z dn ia  20 lip ca
1983 r .  o system ie ra d  na rodow ych  i  sam orządu te ry to r ia l­
nego (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn ie jszym i zm ianam i) R a­
da N arodow a M ias ta  i  G m in y  w  M ońkach  po rozp a trzen iu  
w n iosku  m ieszkańców  u lic y  G on iądzk ie j uchw a la , co na ­
stępuje :

§ 1

1. D otychczasowej u lic y  G on iądzk ie j p rzyw ró c ić  dawną naz­
wę u lica  K o le jow a .

2. Dotychczasowej u lic y  K o le jo w e j nadać nazwę u lic a  
D w orcow a.

§ 2

Położenie w ym ie n io n ych  u lic  zaw iera  szkic sy tu a c y jn y  
m iasta  M o ń k i —  za łączn ik  do uchw a ły .

§ 3

T racą  m oc § 1 p k t  2 i  p k t  4 U c h w a ły  N r  X X /89 /87  R a­
dy  N a rodow e j M ias ta  i  G m in y  w  M ońkach  z dn ia  8 w rze ­
śnia 1987 r .  w  spraw ie  zm iany  nazw  oraz usta len ia  nazw y  
u lic y  w  m ieście M oń k i.

§ 4

W ykonan ie  u ch w a ły  zleca się N a cze ln iko w i M ias ta  i  G m i­
n y  w  M ońkach .

§ 5

U ch w a ła  w chodzi w  życie z dn iem  powzięcia i  podlega 
ogłoszeniu w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a B ia ło ­
stockiego.

P rzew odniczący
R ady N arodow e j M ias ta  i  G m in y

(—) inż. R yszard D ą bro w sk i


